关于航新转债等调整可充抵保证金证券范围的公告

以下证券被特殊处理、取消特殊处理、风险警示、公司黑名单、静态市盈率

在 0 到 300 倍以外或新股上市等情况，根据公司信用业务规定，公告日起其折算

率如下表所示。特此公告。

证券代码 证券简称
调整前折算

率

调整后折

算率

调整动

作

调整原因

123061  航新转债  ‐  0.42  调入  风控调整

123104  卫宁转债  ‐  0.31  调入  风控调整

123122  富瀚转债  ‐  0.32  调入  风控调整

123129  锦鸡转债  ‐  0  调入  风控调整

123130  设研转债  ‐  0.5  调入  风控调整

123131  奥飞转债  ‐  0.5  调入  风控调整

123132  回盛转债  ‐  0.35  调入  风控调整

123135  泰林转债  ‐  0.36  调入  风控调整

123138  丝路转债  ‐  0.41  调入  风控调整

123141  宏丰转债  ‐  0.46  调入  风控调整

123143  胜蓝转债  ‐  0.55  调入  风控调整

123144  裕兴转债  ‐  0.45  调入  风控调整

123146  中环转 2  ‐  0.6  调入  风控调整

123147  中辰转债  ‐  0.48  调入  风控调整

123149  通裕转债  ‐  0.6  调入  风控调整

123150  九强转债  ‐  0.6  调入  风控调整

123151  康医转债  ‐  0.48  调入  风控调整

123152  润禾转债  ‐  0.55  调入  风控调整

123154  火星转债  ‐  0.45  调入  风控调整

123155  中陆转债  ‐  0.35  调入  风控调整

123156  博汇转债  ‐  0.5  调入  风控调整

123157  科蓝转债  ‐  0.25  调入  风控调整

123158  宙邦转债  ‐  0.3  调入  风控调整

123159  崧盛转债  ‐  0.36  调入  风控调整

123160  泰福转债  ‐  0.5  调入  风控调整

123161  强联转债  ‐  0.55  调入  风控调整

123163  金沃转债  ‐  0.43  调入  风控调整

123165  回天转债  ‐  0.55  调入  风控调整

123169  正海转债  ‐  0.6  调入  风控调整

123170  南电转债  ‐  0.49  调入  风控调整

123171  共同转债  ‐  0.35  调入  风控调整

123172  漱玉转债  ‐  0.55  调入  风控调整

123173  恒锋转债  ‐  0.25  调入  风控调整

123174  精锻转债  ‐  0.55  调入  风控调整

123176  精测转 2  ‐  0.3  调入  风控调整

123180  浙矿转债  ‐  0.4  调入  风控调整

123183  海顺转债  ‐  0.45  调入  风控调整

123184  天阳转债  ‐  0.6  调入  风控调整

123185  能辉转债  ‐  0.4  调入  风控调整

123187  超达转债  ‐  0.6  调入  风控调整

123191  智尚转债  ‐  0.6  调入  风控调整

123195  蓝晓转 02  ‐  0.37  调入  风控调整

123198  金埔转债  ‐  0.45  调入  风控调整

123200  海泰转债  ‐  0.37  调入  风控调整

123225  翔丰转债  ‐  0.55  调入  风控调整

123226  中富转债  ‐  0.28  调入  风控调整

123227  雅创转债  ‐  0.44  调入  风控调整

123229  艾录转债  ‐  0.31  调入  风控调整

123233  凯盛转债  ‐  0.39  调入  风控调整

123239  锋工转债  ‐  0.55  调入  风控调整

127041  弘亚转债  ‐  0.55  调入  风控调整

127044  蒙娜转债  ‐  0  调入  风控调整

127082  亚科转债  ‐  0.6  调入  风控调整

127086  恒邦转债  ‐  0.6  调入  风控调整

127087  星帅转 2  ‐  0.55  调入  风控调整

127088  赫达转债  ‐  0.6  调入  风控调整

127090  兴瑞转债  ‐  0.59  调入  风控调整

127092  运机转债  ‐  0.5  调入  风控调整

128039  三力转债  ‐  0.6  调入  风控调整

128041  盛路转债  ‐  0.43  调入  风控调整

128042  凯中转债  ‐  0.6  调入  风控调整

128090  汽模转 2  ‐  0.6  调入  风控调整

128105  长集转债  ‐  0.35  调入  风控调整

110058  永鼎转债  ‐  0.56  调入  风控调整

110068  龙净转债  ‐  0  调入  风控调整

110092  三房转债  ‐  0.4  调入  风控调整

111010  立昂转债  ‐  0.31  调入  风控调整

111011  冠盛转债  ‐  0.6  调入  风控调整

111013  新港转债  ‐  0.55  调入  风控调整

113524  奇精转债  ‐  0.43  调入  风控调整

113534  鼎胜转债  ‐  0.6  调入  风控调整

113680  丽岛转债  ‐  0.45  调入  风控调整

118032  建龙转债  ‐  0.5  调入  风控调整

113063  赛轮转债  0.6  ‐  调出  风控调整

601992  金隅集团  0.65  0  调整  风控调整

000056  皇庭国际  0  0.35  调整  风控调整

000545  金浦钛业  0  0.46  调整  风控调整

000592  平潭发展  0  0.5  调整  风控调整

000826  启迪环境  0  0.45  调整  风控调整

000903  云内动力  0  0.45  调整  风控调整

002256  兆新股份  0  0.35  调整  风控调整

002263  大东南      0  0.65  调整  风控调整

002308  威创股份  0  0.39  调整  风控调整

002431  棕榈股份  0  0.45  调整  风控调整

002437  誉衡药业  0  0.35  调整  风控调整

002445  中南文化  0  0.48  调整  风控调整

002596  海南瑞泽  0  0.35  调整  风控调整

002630  华西能源  0  0.35  调整  风控调整

300027  华谊兄弟  0  0.35  调整  风控调整

300078  思创医惠  0  0.35  调整  风控调整

300152  新动力      0  0.35  调整  风控调整

300157  新锦动力  0  0.35  调整  风控调整

300197  节能铁汉  0  0.35  调整  风控调整

300477  合纵科技  0  0.6  调整  风控调整

600448  华纺股份  0  0.35  调整  风控调整

600467  好当家      0  0.45  调整  风控调整

600503  华丽家族  0  0.4  调整  风控调整

600512  腾达建设  0  0.65  调整  风控调整

600533  栖霞建设  0  0.65  调整  风控调整

600545  卓郎智能  0  0.45  调整  风控调整

600606  绿地控股  0  0.65  调整  风控调整

600708  光明地产  0  0.6  调整  风控调整

601010  文峰股份  0  0.5  调整  风控调整

601388  怡球资源  0  0.65  调整  风控调整

601996  丰林集团  0  0.45  调整  风控调整

300825  阿尔特  0.41  0.31  调整  风控调整

300993  玉马遮阳  0.65  0.55  调整  风控调整

301229  纽泰格  0.55  0.45  调整  风控调整

600645  中源协和  0.65  0.55  调整  风控调整

688146  中船特气  0.65  0.55  调整  风控调整

688182  灿勤科技  0.47  0.37  调整  风控调整

688648  中邮科技  0.5  0.4  调整  风控调整

001267  汇绿生态  0.4  0.5  调整  风控调整

002067  景兴纸业  0.55  0.65  调整  风控调整

301030  仕净科技  0.55  0.65  调整  风控调整

688307  中润光学  0.4  0.5  调整  风控调整

688345  博力威  0.44  0.54  调整  风控调整

中山证券有限责任公司

688429  时创能源  0.53  0.63  调整  风控调整

000100  TCL 科技    0.7  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

000633  合金投资  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

000638  万方发展  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

002329  皇氏集团  0.65  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

002575  群兴玩具  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

002609  捷顺科技  0.61  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300025  华星创业  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300161  华中数控  0.41  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300270  中威电子  0.44  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300353  东土科技  0.41  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300589  江龙船艇  0.45  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300624  万兴科技  0.4  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300648  星云股份  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

600576  祥源文旅  0.53  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

603569  长久物流  0.65  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

603918  金桥信息  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

603959  百利科技  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

688147  微导纳米  0.57  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

000056  皇庭国际  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

000545  金浦钛业  0.46  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

000592  平潭发展  0.5  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

000826  启迪环境  0.45  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

000903  云内动力  0.45  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

002256  兆新股份  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

002431  棕榈股份  0.45  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

002437  誉衡药业  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

002596  海南瑞泽  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

002630  华西能源  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300027  华谊兄弟  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300078  思创医惠  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300152  新动力      0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300157  新锦动力  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300197  节能铁汉  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

300477  合纵科技  0.6  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

600448  华纺股份  0.35  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

600545  卓郎智能  0.45  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

601010  文峰股份  0.5  0  调整  静态市盈率 0 到 300 以外

2024 年 2 月 23 日